
קהילת אילון היקרה,
עידכונים לקראת השיבה הביתה:

          נהג בית - נהג הבית היקר שלנו, משה רבינוביץ’ חוזר לעבוד החל מיום ראשון ה - 2.3

לשעות ההסעה שהיו טרום המלחמה. שעות הסעה אחרות יבחנו בהתאם לביקוש והצורך. 

בנוסף כדי למנוע נסיעה של נהג בית ללא נוסעים אנו נפתח בהמשך אופציה להרשמה לנסיעה,

פרטים בהמשך.
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         מרכול - נכון להיום המרכול פתוח בימים א,ב,ד,ה בין השעות 8:00-12:00. בימים אלה

מתקיימות בדיקות במטרה להקים מרכול שישרת את תושבי אילון בצורה היעילה והמתאימה ביותר

לצרכים. התקבלה הצעה דרך ארגון משקי גרנות לפתיחת סניף של רשת “מרכולבו” באילון ונבחנת

התאמתם לצרכים המקומיים.

   

         מרפאה - המרפאה תיפתח ב-2.3 עם ד”ר מריה וסנדי האחות. בהמשך תצטרף אחות נוספת

ברבע משרה. בהמשך החודש תגיע עו”סית קלינית בעלת הסמכה לטיפול בחוסן וניתן יהיה לתאם

איתה פגישות אישיות. שעות הפתיחה של המרפאה יפורסמו במהלך השבוע הבא.

         

      דואר - אלון אגרא חוזר לעבודה בדואר החל מה-2.3. שעות הפתיחה המעודכנות יפורסמו

בתחילת שבוע הבא. תודה רבה לעפרה שוורץ, אילה דביר ואולגה ארוסוב שהפעילו את הדואר  

בחודשי המלחמה. 

            מועדון הפיס - המועדון יפתח החל מה-9.3. המועדון יהיה פתוח כמה פעמים בשבוע בשעות

הבוקר, עקבו אחר הפרסומים של תלמה להב.

          מועדון ילדים - מועדון הילדים יפתח ב-3.3 בין השעות 16:00-18:00. היום הקבוע לפעילות         

המועדון יפורסם בהמשך, עקבו אחר הפרסומים של צביה דרורי. בנוסף, אנו מחפשים נאמני תרבות

שיוכלו לפתוח את מועדון הילדים לפי תורנות. מוזמנים לפנות לצביה.

           חדר כושר - אנו בוחנים אפשרות להפעלת חדר כושר בצורה מקצועית כולל מפעיל.

התכנית היא שחדר הכושר יעבור שיפוץ וחידוש ציוד בסיוע המתנ”ס, נעדכן בהמשך אם אכן יצא

לפועל. כרגע, מי שמעוניין להתאמן בחדר הכושר מוזמן לפנות לצביה דרורי.

          אולם הספורט - האולם נכנס בקרוב לשיפוץ - החלפת הפרקט, תיקון המושבים, טיפול

בשירותים. לאחר סיום השיפוץ נפרסם כללי שימוש מעודכנים באולם הספורט.

          תרבות - רישמו ביומנים את פעילויות התרבות הקרובות: 

                                      15.3 הפנינג שיבה הביתה ופורים משפחות

                                      20.3 מסיבת פורים מבוגרים

                                      4.4 הרמת כוסית לפסח
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         חינוך - ב-2.3 יפתחו שני גנים באילון, אחד במבנה גן חרוב לגילאי 3-6 והשני במבנה בית

התינוקות לגילאי 0-3. הגנים עוברים שיפוץ בימים אלה. לשני הגנים יש צוותים שחלקם כבר מוכרים

לנו. החינוך הבלתי פורמלי - בימים אלו מסתיים השיפוץ במבנה המרכזון. המרכזון יעבור מכברי

חזרה לאילון ב-3.3 עם הצוותים המוכרים והאהובים שלנו ויהיו בו כ-50 ילדים בכיתות א-ו. 

הנעורון כבר פתוח באילון והנערות והנערים כבר נפגשים בו.

   

         בטחון - כיתת הכוננות ממשיכה לתפקד גם בימים אלו, לצערנו בכוח מצומצם בשל גיוס

מועט. בתקופה זו נצטרך לפעול להשלמת התקן של כיתת הכוננות ל-28 לוחמים. המעוניינים

להצטרף לכיתת הכוננות ועומדים בקריטריונים הנדרשים, מוזמנים לפנות לרבש”צ אושרי וקרט. 

בימים אלו אנו נמצאים בתהליך בחירת סגן רבש”צ, נודיע בקרוב על הסגן הנבחר.

במהלך חודש מרץ יגיע אלינו  מפקד האוגדה לשיחה עם התושבים, נעדכן על תאריך המפגש

בהמשך.

         

             נוי ותברואה - אנו מזכירים שפינוי האשפה ע”י המועצה נעשה בימים ג,ו. 

אשפה גדולה יש לפנות מהבתים בימים שבת ורביעי מאחר ועובדי הנוי אוספים אותה בימים ראשון

וחמישי. 

נא להקפיד להשליך גזם נקי בפינות הגזם בלבד. 

אריזות ופחיות אנא השליכו לפחים הכתומים. 

קרטונים אנא השליכו ללא הקלקר (אותו יש לזרוק לפח הירוק), והכניסו אותם מקופלים כדי לא

לתפוס מקום רב בקרטוניה. 

בימים אלה אנו מבצעים ריסוסים נגד נמלת האש ומטפלים בנושא העכברים והחולדות ברחבי

הישוב.

אנו מבקשים לצרף עובד נוי נוסף לצוות של ריצ’י ויובל, מי שמעוניין מוזמן לפנות לריצ’י או ליורם.

            תשתיות - בימים הקרובים יחודשו סימוני הכביש - פסי האטה, מעברי חציה וכו’.

אינטרנט - נחתם הסכם עם חברה שתתקין סיבים אופטים ברחבי הישוב, העבודות יחלו ממש

בקרוב.

העבודות לבניית הככר בכניסה המזרחית מתקדמות במרץ, אנו מבקשים את סבלנותכם ומצטערים

על חוסר הנוחות הזמנית, נעשה הכל כדי שהעבודות יושלמו בהקדם האפשרי.
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              גני שעשועים - בימים אלה המועצה עוברת על כל מתקני השעשועים בישוב ומבצעת

בדיקת בטיחות והשמשה. בנוסף, נבחנת האפשרות להקמת פארק נינג’ה באזור אולם הספורט.

   

               תחבורה ציבורית - במקביל להקמת הכיכר המזרחית, אנו מכינים תכנית לבניית מפרץ

בתחנת ההסעה בכניסה המערבית שתכליתו: א. בטיחות לתלמידי ביה”ס.

                                                              ב. הסבת התחנה לכניסת תחב”צ לתוך הישוב. 

קו 28 שב לעבוד אך הוא לא נכנס לאילון, שימו לב שמסלול הקו הוארך והוא מגיע עד לבי”ס שדה

הר מירון. מצורף לו”ז של קו 28 מתוך אתר נתיב אקספרס, יש לעקוב אחר עדכוני לוח הזמנים.           
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זמין עבורכם לכל שאלה

kehila@eilon2.org.il במייל

בטלפון 052-4882125

יורם דנה

         מנהל קהילה          

שבתיום וימים א-השבתיום וימים א-ה


